
 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

08serv01/18 - Procedura aperta per affidamento del "Servizio trasporto scolasti-

co + assistenza scuolabus aa.ss. 2018/2019-2019/2020-2020/2021" nel Comune di 

Grottazzolina. CIG: 7550057821. 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

Il giorno nove del mese di agosto, dell’anno duemiladiciotto (09/08/2018), alle ore 

15:30, presso la sede della Provincia di Fermo si è proceduto all’apertura dell’unico 

plico pervenuto entro le ore 13:00 del giorno 08/08/2018, per la valutazione della do-

cumentazione amministrativa presentata dal seguente operatore economico: 

 Jolly Service snc 

All’esito è emerso che l’o.e. ha omesso ha omesso la compilazione del punto 12 

del “Modello 1 - Domanda di partecipazione”, relativo alla comprova del possesso del 

requisito di cui al paragrafo 7.3, lett. f) del Disciplinare di Gara, pertanto è stato neces-

sario attivare il procedimento di soccorso istruttorio. 

Con determinazione n. 325 (RG n. 689) del 08/08/2018 del Settore Organi Istituzionali 

- Affari Generali e Contratti della Provincia di Fermo sono stati individuati i compo-

nenti della Commissione giudicatrice nelle persone di: 

 Dott.ssa Giovanna Carozza - Presidente 

 Dott.ssa Serenella Alesiani - Componente 

 Dott.ssa Monia Ricci - Componente 

oltre che la Sig.ra Mirella Raimondi, del Servizio Appalti e Contratti – SUA della 

Provincia di Fermo, quale segretario con funzione verbalizzante di tutte le operazioni 

di gara. Le operazioni di gara si concludono alle ore 15.45. 



 

Le operazioni della seduta odierna sono state svolte dal Dott. Maurizio Conoscenti 

quale sostituto del Responsabile del Procedimento di Selezione (RPS), assistito Sig.ra 

Mirella Raimondi, in funzione di segretaria verbalizzante. 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, 

D.Lgs.50/2016. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE  

F.to Dott. Maurizio Conoscenti 


